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Hovedutvalg for frivillighet, idrett og kultur - møte 15.10.2024. 
Kommunedirektørens forslag til vedtak – ArkivsakID: 24/12845 
Fritidsstipend 2024 - gjennomgang av ordningen  
 
 
Kommunedirektøren har foreslått flere endringer som skal innarbeides i kriteriene for tildeling 
av Fritidsstipendet.  
 
Ett av de nye forslagene er “Det er ikke mulig å søke om aktivitet i SFO-tiden for barn som er 
berettiget SFO (1-4 klasse).”.  
 
Dette mener Bærum Kulturråd vil ha veldig uheldige og utilsiktede konsekvenser. Barn i 1-4 
klasse som deltar på kulturskolen har undervisning i SFO-tiden. Skulle dette forslaget bli 
stående, vil undervisningen for de som mottar fritidsstipend bli nødt til å flytte til senere på 
ettermiddagen/kvelden. Dette er også gjeldende for andre aktiviteter som foregår i SFO 
tiden. Dette kan føre til at barn velger å slutte med disse aktivitetene, og mister muligheten til 
å delta på en fritidsaktivitet og knytte nyttige relasjoner. Det skaper også et unødvendig skille 
mellom de som mottar fritidsstipend, og de som ikke gjør det. Vi mener det også er forskjell 
på SFO, og en fritidsaktivitet som kulturskolen.  
 
I tillegg vil dette legge mer press på skolens lokaler utenom skoletid, som kan gå ut over 
frivilligkulturens tilgang til øvings- og fremføringsrom.  
 
Vi mener at dette punktet bør fjernes som kriterie for å motta fritidsstipend.  
 
Bærum Kulturråd er positiv til at det gjøres noen justeringer og innskjerpinger i kriteriene for 
å motta tilskudd, noe som bidrar til å sikre at de som får innvilget tilskudd er i målgruppen for 
ordningen. 
 
Bærum Kulturråd mener at Fritidsstipend bør skjermes for kutt i budsjett- og økonomiplan 
2025-2028, noe vi vil adressere i høringsmøter og skriftlig innspill til budsjettet.  
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Med vennlig hilsen 
Bærum Kulturråd  
 
 
Anders Tangen 
Daglig leder   
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